' * Aus

.*)  I)a dieses Diplom  in der Art seines Inhalts ein sehr seltenes is t ,  und da es bisher 

nicht abgedruckt w u rd e ,  so liefere ich cs, ¿us dem obernmusterischcn Archiv 

nach seinem buchstäblichen In h alt:
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Aus dieser sehr merkwürdigen Urkunde folgt Im o. dafs die hohen 
Jagen im Lande noch ein regale der Könige z.u dieser Z eit waren.

\
Udo. Dafs man sie vielm ehr an die getreuen Staats - und Krlcgs- 

als Kirchendiener vergab.

Illt io .

In Nom ine sanctae, et Individuae Trinitatis Ileinricus divina favente Clememia 

R.cx. N otum  sit ómnibus nos tris fideli bus presentibus scilicet et f u t ía is ,  quali- 

ter nos fidele, pro omnia servitium dilecti nubis Comitis videlicet Adalbrouis in-

• tuentes, atque ipsius supplicationem pro interventum venerandi presulis Gtue- 

scalcbi at tendentes, sibi prout ipse postulaverat quid legaliier potuimus reg.ilis 

potentie baunum super agrestes feras coucessimus inter duos F luvios Ysara et 

Liubasa tarn super propriam ipsius, qui piefatus est Adalberonis terrain, quani 

super doniorumpontificalium et monasteriortinn in abbaciis, que ib i nobis pertinent 
terras, sivt; omnium illorum hominum terras, qui in presenti et in futuro hujus- 

modi rem cum eo collaudabunt, in comitatu frederici, qui judicat in Hachingun 

in pago Sundergouue : piimum ab hostio predictorum fluuiorum Ysaram sursum 

versus usque ad Ilobenberg, inde ad Huggenbcrg et Cumizdorf, inde ad Carplise, 

et Uuinidouud, secundum vero decursum iluminis Liubase usque ad Woluerades- 

husun. Nostrum igitur regali, ul? pres crip Cum esr, auctoritate (e) inter praenomi- 

n.itos flu.iios, et términos baunum agrestium ferarum ei tradidim us, et per boc 

preceptum largiti siimus, regio verbo omnimodis iuterdicentes, quatenus boc 

ambitu sine sua ipsius licentia feras illas, que in aliis dominicalibus forestiá in 

banuo sunt positae nullas aliquo i n g e n i o ,  vel  g e n e r e  v e n , i n d i  audc.it 

deinceps captare. E t  ut bee noitre concessiouis auctoritas stabilis, et inconvulsa 

permaneat, baue nostri precepd paginan» manu propria roborantes signo nostrae 
iniagiuis im prim í jussimus.

Signum D o m n i Heiurici Regis Invictissimi Egilbertus Cauccllarius Vice 
W illig is i  Arcbicapellani rec.

Data II. Kalcud. Julii anno D om ini incaru. M.III. ind. I. Anno vero Do
mini Heinrici secundi regn. II, Actum Radespone.

Es durften keine Thiere, welche in den ändern königlichen Waldungen